
UCHWAŁA NR 1/5/2014
RADY GMINY KOŁBIEL
z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołbiel.

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2013 r., póz. 594 z późn. zm.) oraz § 12 i § 19 Statutu Gminy Kołbiel
( Załącznik do Uchwały Nr VI/51/2003 Rady Gminy Kołbiel z dnia 25 kwietnia 2003 r.
w sprawie: uchwalenia statutu Gminy Kołbiel; Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 27 maja
2003 r. Nr 142, póz. 3508 z późn. zm.)

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołbiel następujących
radnych:

1. Pana Jana Gniadek

2. Pana Zbigniewa Kozera

3. Panią Aleksandrę Ostrowską- Żurawińską

4. Pana Daniela Mazek

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§ 3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji
Publicznej gminy Kołbiel.

PRZEWODNICZĄCY

. [JLI
mar Kloc f i


